

واکنش

حسن زاده: آقای مددی لطفاً از استقلال برو!

رضا حسن زاده، پیشکسوت باشگاه استقلال معتقد است که احمد مددی دیگر نباید در این باشگاه به فعالیت ادامه دهد. حسن زاده می گوید: «وقتی هیچ چیزی در باشگاه استقلال سر جای خودش نیست همین می شود. مدیرعاملی که نمی داند کجا اظهارنظر کند و کجا از تیمش حمایت کند به یکباره چنین واکنش هایی نشان می دهد. وقتی یک مدیر را درست در سرچایش قرار بدهند اینگونه سریع تیم به راحتی بریده نمی شود. وقتی مدیرعامل ناآرامد است، حق یک تیم را به این راحتی می خورند. اگر مددی به درد مدیرعاملی می خورد، او را در سایبان مدیرعامل می کردند. ابهت یک مدیر در تصمیمات کمیته داوران، انضباطی و فدراسیون فوتبال تأثیر دارد. آقای مددی لازم نیست شمایشت مجیدی باشد، اصلاً نمی خواهیم در استقلال باشید، شما اگر خیلی کاربلد، کارهای روزمره را درست انجام بدهید وگرنه بروید بهتر است.» حسن زاده ادامه داد: «مددی تا مجیدی گفت تنها هستم خودش را وسط معرکه انداخت و گفت

کارشناسان داوری: یکی می گوید گل سالم است، یکی می گوید سالم نیست

رودنیل، کارشناس داوری فوتبال ایران، درباره گل استقلال در دقیقه ۶۷ می گوید: «کنکته مهم مسابقه در دقیقه ۶۷ اتفاق افتاد. زمانی که گل سالم استقلال توسط کمک داور مردود اعلام شد. من چند بار این صحنه را نگاه کردم. هیچ آفسایدی در این صحنه ندیدم و نمی انم که چرا این گل مردود اعلام شد؟ البته کارشناسی استقلال حق استفاده از موبایل را روی نمکت ندارد. استفاده از موبایل در جریان مسابقه قانونی نیست. اینکه بخوایم گل را با تصاویر موبایلی برگردانیم درست نیست، زیرا باید از سیستم VAR استفاده شود.»

نوید مطفری، نیز این گل را سالم اعلام کرد. کارشناس داوری فوتبال ایران گفت: «این گل سالم بود. اگر توپ در لحظه آخر به پای قایدی می خورد آفساید می شد

اما این اتفاق رخ نداد و گل مردود نیست.» حسن مسگری اعتقاد دارد که صحنه کاملاً واضح نیست. کارشناس داوری فوتبال ایران درباره صحنه دقیقه ۶۷ می گوید: «داور به درستی آفساید گرفت چرا که مهدی قایدی در این صحنه اثرگذار بود.»

عکس نوشت



فرزاد مجیدی بعد از تساوی با آلومینیوم اراک، تمام حرف های برادرش فرهاد را تأیید کرد. فرزاد که در جریان این بازی از داور کارت قرمز دریافت کرد، در بازی بعد نمی تواند استقلال را همراهی کند.



تقابل با آلومینیوم اراک، برخی بازیکنان استقلال را مقابل سرمربی سابق شان قرار داد. مهدی قایدی و ارسلان مطهری پیش تر در استقلال با منصوریان هم تیمی بودند. آنها به همین دلیل قبل از بازی بر خورد گرمی با هم داشتند.



بر خورد های میان بازیکنان دو تیم در این بازی بسیار بالا بود. در یکی از همین صحنه ها، محمد نادری را مصدومیت مواجه شد اما مشکل حادی برای این بازیکن به وجود نیامد. نادری روی گل مردود شده استقلال هم نقش انکارناپذیری داشت.



بی پولی، بی تفاوتی مدیران و اشتباهات مکرر داوری

فرهاد – دربی؛ یک دغدغه عمیق

نگاه فنی
حمید رضا عرب

سرمشا اعتراض ها فقط گلی نیست که استقلال در بازی با آلومینیوم اراک به ثمر رساند و از سوی داور مردود اعلام شد. این گل ممکن است در شرایط کاملاً صحیح رقم خورده باشد در فاز دوم قرار دارد. قایدی دخالت می کند در بازی نادری و فکر کنم توپ به نوک پایش برخورد می کند و باعث می شود که نادری آن لحظه در آفساید باشد اما زننده گل اصلاً در آفساید نیست.»

حسن نجاتی نیز این گل را بدون

اشکال می داند: «گل سالم بود. نادری که

اصلاً در آفساید نبود و صحنه بعدی هم

بازیکن خیلی دور است نسبت به خط

دروازه.»

پایک داوری اما با قاطعیت اعلام

می کند که قایدی روی توپ اثر گذاشته

است: «داور به درستی آفساید گرفت چرا

که مهدی قایدی در این صحنه اثرگذار

بود.»

هوادر بود، اساساً شاید خود نیز وارد چنین فضای پرتنشی نمی شد و با آرامش بیشتری از کنار مشکلات متعدد پیش رو در میان انبوهی از مشکلات رها کرده اند به سئوه آمده و خود را در تنگنا می بیند. مدیرانی که نه در فراهم کردن امکانات سخت افزاری مطلوب عمل کرده اند و نه در پرداخت حقوق بازیکنان به زعم سرمربی استقلال. بازیکنان نزدیک به شش ماه است حقوقی دریافت نکرده اند که این وضعیت برای یک باشگاه فاجعباراست و شرایط بسیار اسفباری را به لحاظ روحی و روانی برای مجموعه ایجاد خواهد کرد.

اینکه فرهاد مجیدی در گذشته گاه ژود برافروخته می شد و تصمیمات آتی می گرفت، هیچ ارتباطی با اعتراض های او در این برهه از تاریخ ندارد و هر کسی جای او در چنین موقعیتی قرار داشت با همین شدت و حرارت از عوامل بازدارنده ای که پیش رویش راست کرده، صحبت به میان می آورد.

استقلال یقیناً ممکن است در آینده نیز با اشتباهات داوری مواجه شود اما دست کم می توان محیط امنی را برای سرمربی این تیم و بازیکنانش ایجاد کرد تا آنها اینگونه احساس نکنند که علاوه بر بیورن، حمایت عوامل داخلی را نیز پشت خود دارند.

مسأله فرهاد مجیدی در حقیقت همین است. همین

بی تفاوتی هایی که از داخل نسبت به او و شاگردانش ایجاد شده است. همین افعال حاکمتری که تا زمانی که او اعتراضی نسبت به رخدادها نداشته باشد، آقای مدیرعامل لب از لب بازی نمی کند و حتی ظاهری هم که شده از زیر مجموعه خود در مقابل بازدارنده ها حمایت نمی کند. باشگاه استقلال در سال های اوج و یکه تازی لااقل مدیرانی را روی صندلی مدیریت خود می دید که اظهارات شان بارتاب گسترده ای در رسانه ها داشت اما اکنون با مدیرانی مواجه ایم که اگر اعتراضی می کنند آنقدر گوینده و از نه دل نیست که چندان مورد پایش و توجه رسانه ها قرار نمی گیرد و کمتر توجه آنجنابی به موضع گیری های آنها نمی شود. شاید احمد مددی که در انتهای دوران کوتاه کاری اش با استقلال قرار دارد، خود را هرگز بازنده اتفاقات اخیر نداند و استقلال در هر موقعیتی قرار بگیرد، او به واسطه مدیریت بر سطره باشگاه استقلال احساس شفع و پیروزی کند اما مددی باید بداند که قهرمانی استقلال در جام حذفی دست کم خاطرات شیرینی از دوران کوتاه حضور او در زن هواداران این باشگاه حک خواهد کرد.

فریاد فرهاد بعد از رد گل ۳ امتیازی:

نمی توانم بگویم این اشتباهات سهوی است

باشگاه. این اتفاقات فقط ضرر برای هواداران استقلال است. «سرمربی استقلال پیرامون اختلافاتش با مدیران استقلال نیز این توضیحات را به زبان آورد: «بعد از اینکه به ذوب آهن و پرسپولیس باختیم، بازیکنان من با این وضعیت باید شاهدکار کردند. هیچ کسی نمی توانست این تیم را جمع کند. ما ۴ برد متوالی آوردیم. از روزاول هم گفتم برای من فرقی نمی کند که چه کسی عضو هیأت مدیره و چه کسی مدیرعامل است، کار من به عنوان سرمربی در چارچوب زمین است. تنها چیزی که خواستم این بود که حق بازیکنانم را بدهید. آنها دریافتی خود را می خواهند. استقلال بزرگ است و باید امکاناتش در شان باشگاه استقلال باشد. کار من فقط در زمین چمن است و اگر حرفی زدم برای این بازیکنان بود و باید حق آنها را بگیرم. دست تک تک این بازیکنان را می بوسم و معتقدم شریف ترین انسان هایی هستند که در زندگی دیده ام.

آنها با هیچ چیز با جان و دل بازی می کنند.» مجیدی بر این باور است که باشگاه استقلال برای هیچ یک از مسئولان مهم نیست: «متأسفانه مسئولان ورزش اصلاً برایشان مهم نیست. قاطعانه می گویم مسئولان ورزش کشور، باشگاه استقلال و هوادارانش برای شان مهم نیست. ۳ ماه است با همه آنها صحبت می کنم و همه مشکلات را گفتم، به آنها تاکید کردم این تیم هوادار دارد ولی اصلاً مورد توجه آنها نیست، ولی من امکان ندارد پشت بازیکنانم را خالی کنم. هر کاری که لازم باشد برای آنها می کنم، من به هواداران استقلال قول می دهم هر کاری از دستم بر بیاید برای این بازیکنان و آنها انجام می دهم.»

آلومینیوم اراک صفر- استقلال صفر

گل استقلال سوت شد



پیش از این گل نیز موقعیت هایی را بدید آورده بود و بعد از گل سالمش هم به سمت دروازه آلومینیوم پورش برد و در دقیقه ۸۸ با اشتباه مدافع حریف تا آستانه گلزنی دوباره هم پیش رفت اما در نهایت

اعلام کرد. گلی که با پاس محمد نادری در درهانه دروازه برای ارسلان مطهری ساخته شد و این بازیکن توپ را به ثمر دوخت اما در کمال بهت و حیرت همگان این گل سالم مردود اعلام شد. استقلال

سوزه

شب قبل از بازی با آلومینیوم

به آبی ها چه گذشت؟

بی خوابی آبی ها تا بامداد روز بازی در اراک

حتی خردسال ترین علاقه مند به فوتبال هم می داند که اختلافات در باشگاه استقلال آنقدر زیاد است که با تکزید مصلحتی آقای مدیرعامل و با سکوت بعضی از اعضای هیأت مدیره هم درست نمی شود. آتش این اختلافات هم دامن تیم را گرفته و آنها را به نوعی سردرگمی رسانده است. تا آنجایی که تیم بزرگی مثل استقلال با اتوبوس راهی اراک می شود و ساعت دوازده نصف شب به این شهر می رسد و وارد هتل می شود. اما در این لحظه که هواداران مشتاق منتظر استقلالی ها بودند بی محابا به طرف آنها می روند و حدود دو ساعتی تیم استقلال در محاصره هواداران قرار می گیرد تا با حضور نیروی انتظامی سرانجام ساعت دو بعد از نصف شب هواداران متفرق می شوند و شرایط برای استراحت استقلالی ها فراهم می شود. در چنین شرایطی که بازیکنان خسته از مسافرت چند ساعته در اتاق های خود استراحت می کنند، در روز بازی خستگی ناشی از همان سفر در چهره تک تک آنها دیده می شود و بعضی از بازیکنان نای دوین هم ندارند. به گفته حاضرین در روزرنگاه، بازیکنان استقلال در چنین فضایی دچار سردرگمی شده بودند و حتی قایدی در زمین نمی دانستند چگونه بازی کنند. سؤال اینجا است که در شرایط اسفاک تیم استقلال که همه مشکلات هم اتفاقاً از مین مدیران و رؤسای این تیم شروع می شود، چنین برنامه ریزی برای حضور در یک بازی درست و منطقی است؟ استقلال به عنوان یکی از بر طرفدارترین تیم های ایرانی باید شب قبل از بازی تازه ساعت ۱۲ شب به هتل برسد و تا دو ساعت هم درگیر مسائل حاشیه ای حضور هواداران در هتل باشد؟ استقلال در حال حاضر تیم سوم جدول است و به طور کامل از رسیدن به سکوی قهرمانی ناامید شده است اما با این اوصاف حتی نمی تواند امیدوار باشد که در جایگاه سوم جدول ماندگار است. حسرت نرسیدن به قهرمانی در لیگ برتر سال ها است که در جل استقلالی ها مانده و با شرایطی که دامنآ تکرار می شود بعید است که استقلالی ها به آرامش برسند.

خبر

اسماعیلی محروم شد

فرشید اسماعیلی در بازی استقلال مقابل آلومینیوم، بین دو نیمه بازی به جای مهدی مهدی پور به زمین مسابقه رفت تا گره از مشکلات تیمش در خط میانی باز کند ولی این اتفاق رخ نداد تا آبی پوشان با کسب تنها یک امتیاز، اراک را به سمت تهران ترک کنند اما در دقیقه ۸۰ این بازی، اسماعیلی پس از اینکه در یک صحنه اعتقاد داشت مهدی سیدعلی داور بازی اشتباه به ضرر استقلال سوت زده است، نسبت به تصمیم قاضی بازی به شدت معترض شد و همین مسأله منجر به این شد تا سیدعلی با خارج کردن یک کارت زرد از جیب خود، او را جریمه کند. اسماعیلی که در بازی هفته گذشته مقابل گل گهر نیز در فایق پایانی به بازی آمد و یک کارت زرد از محمد حسین زاهدی فر گرفته بود، حالا برای دومین هفته متوالی اظهارهای بی موردی را دریافت کرد تا این مسأله منجر به محرومیت او شود. اسماعیلی که در این فصل و در بازی مقابل تیم های مس رفسنجان و نساجی قائمشهر دو کارت زرد دریافت کرده بود، پس از اینکه در دو بازی گذشته به دلیل اعتراض به داور، کارت های زرد دیگری را در بازی با گل گهر و آلومینیوم مقابل دیدگانش مشاهده کرده بود، چهار کارته شده و به این ترتیب او از بازی با تراکتور محروم شده است. استقلال باید روز سه شنبه و در دیداری حساس در استادیوم آزادی به مصاف تراکتوربرود و بدین ترتیب فرهاد مجیدی نمی تواند از اسماعیلی در این بازی استفاده کند.

شکایت استقلال از

مدافع جنجالی پرسپولیس

طبق اعلام سایت رسمی باشگاه استقلال، اخیراً کلیبی از محمد حسین کتخانی زادگان، مدافع تیم پرسپولیس در فضای مجازی منتشر شده که در آن به هواداران تیم استقلال توهین و فحاشی می کند. با اعلام احمد مددی، باشگاه استقلال از این بازیکن هتاک در دادسرای فرهنگ و رسانه، کمیته انضباطی و کمیته اخلاقی اعلام جرم و شکایت می کند و به هیچ وجه از حقوق حقه هواداران خود در این ماجرا عقب نشینی نخواهد کرد. کتخانی زادگان پیش از این هم سابقه بی حرمتی کردن به استقلالی ها را داشت. باید بد کمیته انضباطی چه تصمیمی برای مدافع خاخی پرسپولیس می گیرد.